平素より、当学園の教育活動にご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。

５月１５日につみき教育の本部「にっしん」より
はまだ

濱田
たくや

拓也先生をスペシャル講師として、お

招きし、なかよし教室・おひさま教室のお友達へのパワーアップ応援イベントを開催します。

子ども達が楽しくつみき遊びに取り組む姿を是非ご覧下さい。

つみき遊び特別レッスン

開催のお知らせ
令和６年５月

ジュニア教育センター

日 時 ： 令和６年５月１５日（水）

９：５０～１０：３０
※９：４０～受付を開始します。

※お子様が通常登園の保護者様はホールまで直接お越し下さい。

お子様はレッスン開始に合わせて職員がホールまで誘導致します。

対 象： なかよし教室・おひさま教室在籍のお子様と保護者様

場 所： ホール

※通常授業の一環で行いますので、在籍の方は必ずご参加下さい。

※保護者様がいないことでお子様が不安になる事もございますのでお子様だけの

参加はできません。

必ず、保護者様も一緒にご参加下さい。(お休みの場合は事前にご連絡下さい。)

※５月１５日にマミィ・メリィの保育があり、登園方法・降園方法で変更がある

場合は保護者 WEB くららにて変更をお願い致します。

※マミィ在籍の方で、登園日の変更を希望される場合はマミィ職員までご相談下さい。

つみき遊び特別レッスン

＜
はまだ

濱田
たくや

拓也先生 プロフィール ＞

つみきの本部校「にっしん」で長年にわたって、つみきの指導を

通して子どもの才能を開花されている先生です。

現在は福岡校の室長をされながら全国各地でつみき教育の

指導をされています。

文責：天野

なかよし教室・おひさま教室合同特別企画